А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 14.04.2008 № 281
р.п.Ольховатка

 О наделении полномочиями

  представителя нанимателя

       В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законами Воронежской области от 28.12.2007 № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области»

                                   П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Наделить полномочиями представителя нанимателя на муниципальную службу от имени Ольховатского муниципального района Воронежской области:

главу администрации Ольховатского муниципального района в отношении муниципальных служащих, замещающих высшие, главные должности муниципальной службы в администрации Ольховатского муниципального района, а также в отношении муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в аппарате администрации Ольховатского муниципального района;

руководителей отделов администрации Ольховатского муниципального района в отношении муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в:

финансовом отделе;

отделе образования;

отделе по культуре, спорту и молодежной политики.

2. В период отсутствия указанных должностных лиц (отпуск, командировка, болезнь) наделить полномочиями представителя нанимателя на муниципальную службу от имени Ольховатского муниципального района должностных лиц, исполняющих их обязанности (полномочия) на основании соответствующего правового акта.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в официальном издании органов местного самоуправления Ольховатского муниципального района «Муниципальный вестник».

Исполняющий полномочия главы
администрации Ольховатского
муниципального района                                                                   А.В. Письменный